Polyi István a sárosvármegyei Nagyszilva és Som birtokokon  
lévő részeit Bencz Jánosnak és Nagyszilvai. Matus (Mathws)  
Mátyásnak 12 forintért zálogba adja.  

Papiroson, kívül öt rányomott pecsétje közül kettő van meg. Levél-
tári száma: 905.  

1131. 1515. április 26.  
. 	János lelkész, nyási (de Nyasz) plébános Eperjes város  

tanácsát a György kereskedő özvegye Orsolya végrendelete  
szerint neki járó javak átadásáról nyugtatja.  

„Idem Johannes presbiter plebanos  
de Nyasz manu mea propria".  

Papiroson, pecsétje nincsen. Levéltári száma: 906.  
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1132. 1515. április 30. Fogaras. 
Thomory Pál munkácsi és fogarasi várnagy levele Eper-

jes város tanácsához, melyben az Eperjes város piacán lefeje-
zett brassai András deák kir. harmincados ügyében ír. 

Papiroson, zárópecséttel. Levéltári száma: 907. 
Kiadta: Fraknaói: Thomori .Pál kiadatlan levelei. Történelmi Tár, 

1882. évf. 80. 1. 

1133. 1515. május 1. Brassó. (Ex Brassovia.) 
„Jurati Gives senioresque consulatus civitatis Brassovien-

sis et terre Barcza" levele Eperjes város tanácsához, melyben 
írják, hogy megjelent előttük „Johannes Benckner iudex huius 
civitatis Brassoviensis, unacum ceteris fratribus et consangvi-
neis suis Saxonibus widelicet Hungaris et Siculis, qui nobis 
lacrimose exposuerunt, qualiter dominationes vestre fratrem et 
consangvineum ipsorum Andream literatum tricesimatorem re-
gium, in ipsa civitate vestra non observato iuris ordine, ad sim-
plicem querelam in teatro civitatis vestre miserabiliter decollari 
fecissent ob injuriam et scandalum perpetuum genelogie ipso-
rum ita ut neque idem condam f rater et consangvineus ipsorum 
verum testamentum de rebus suis facere potuerit et res etiam 
sue ibidem hinc et inde divise forent. Preterea et nos ducimur 
quandam admirationem ex eo, quod' inter nos vectigalia huius-
modi regalia exigantur, ubi non est concessa libertas, servito-
res regios attingere, sed solum maiestas regia, dominus wide- 
licet noster gratiosissimus habet cum illis agere et disponere 
quemadmodum voluerit. Optassemus autem, ut d. v. cum incolis 
civitatis nostre non habentur causare, quia qui cum d. v. inter 
aliarum regdarum civitatum vocamur libertati, potius alter alte-
rum iuste auxiliaret, quam ita alternatim seviremus,• quare hunc 
presentium ostensorem cum plena et omnimoda auctoritate illo 
in medium d. v. miserunt, rogantes easdem, quatenus seriem rei 
illius nobis vestris in literis rescribatis et cum hoc etiam quo 
devente sönt bona ipsius, quia scilatis, quod in ista  terra ille 
quem decollari fecistis, non de mediocri genelogia fuit. Cete-
rum" ... stb.